

# EastsideBoats ApS

c/o Copenhagen Paintball Arena ApS, Refshalevej 177A, 1432 København K

CVR-nr. 35 04 57 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

**Brian Sanvig**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |                    |
| Resultatopgørelse                                       | 6                  |
| Balance   | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9                  |
| Noter   | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 11                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | EastsideBoats ApS<br>c/o Copenhagen Paintball Arena ApS<br>Refshalevej 177A<br>1432 København K |
|                   | CVR-nr.: 35 04 57 32  |
|                   | Stiftet: 21. februar 2013   |
|                   | Hjemsted: København   |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b> | Brian Sanvig, formand<br>Kim Finne  |
| <b>Direktion</b>  | Brian Sanvig  |
| <b>Revision</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i opbygning og videresalg af lystfiskeribåde og deraf beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdninger består af både til videresalg. Bådmarkedet er meget hårdt ramt af afmatningen i købekraften i Danmark og det har ikke været muligt at sælge bådene i 2023 eller frem til nu i 2024. Selskabets ledelse er af den overbevisning af bådene nok skal blive solgt og varelageret dermed bliver realiseret, men stilstanden på bådmarkedet indikerer at der er usikker ved indregning og måling af varelageret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af afmatningen på bådmarkedet og dermed har der ikke været aktivitet i form af salg af både i 2023. Det har ikke været muligt at foretage salg i 2023 og selskabets aktivitet er dermed meget begrænset og delvist sat i bero indtil markedsforholdene bliver bedre.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet pr. balacedagen tabt mere end halvdelen af dets kapitalgrundlag, hvorfor selskabet er påkrævet at iagttage bestemmelserne om kapitaltab i selskabslovgivningen.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil reetablere sit kapitalgrundlag ved egen fremtidig indtjening inden for en kortere årrække. Kapitalinteresser træder tilbage for sit tilgodehavende på t.kr. 1.134 indtil kapitalgrundlaget er reetableret. Ledelsen anser selskabets likviditetsmæssige situation for tilstrækkelig til de fremadrettede aktiviteter, hvorfor selskabet betragtes som going concern.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | 2023<br>kr.     | 2022<br>kr.     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-61.968</b>  | <b>-250.116</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 1               | 0               |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger       | -75.128         | -42.173         |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-137.095</b> | <b>-292.289</b> |
| Skat af årets resultat                  | 0               | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-137.095</b> | <b>-292.289</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                 |
| Disponeret fra overført resultat        | -137.095        | -292.289        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-137.095</b> | <b>-292.289</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                     | 2023                  | 2022                  |
|------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                        | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>           |                       |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 608.529               | 608.529               |
| Varebeholdninger i alt             | <u>608.529</u>        | <u>608.529</u>        |
| Andre tilgodehavender              | 4.968                 | 6.075                 |
| Periodeafgrænsningsposter          | 5.379                 | 5.261                 |
| Tilgodehavender i alt              | <u>10.347</u>         | <u>11.336</u>         |
| Likvide beholdninger               | <u>802</u>            | <u>279</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>     | <b><u>619.678</u></b> | <b><u>620.144</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>               | <b><u>619.678</u></b> | <b><u>620.144</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <u>Note</u>                              | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                        | -612.943         | -475.848         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-532.943</b>  | <b>-395.848</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.000           | 18.000           |
| Gæld til kapitalinteressere              | 1.134.621        | 997.992          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.152.621        | 1.015.992        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.152.621</b> | <b>1.015.992</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>619.678</b>   | <b>620.144</b>   |

- 1 Kapitalforhold og likviditet
- 2 Usikkerhed ved indregning og måling

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | I alt<br>kr.    |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 80.000                    | -183.559                 | -103.559        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -292.289                 | -292.289        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 80.000                    | -475.848                 | -395.848        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -137.095                 | -137.095        |
|  | <b>80.000</b>             | <b>-612.943</b>          | <b>-532.943</b> |

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold og likviditet

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet pr. balacedagen tabt mere end halvdelen af dets kapitalgrundlag, hvorfor selskabet er påkrævet at iagttage bestemmelserne om kapitaltab i selskabslovgivningen.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet vil reetablere sit kapitalgrundlag ved egen fremtidig indtjening inden for en kortere årrække. Kapitalinteresser træder tilbage for sit tilgodehavende på t.kr. 1.134 indtil kapitalgrundlaget er reetableret. Ledelsen anser selskabets likviditetsmæssige situation for tilstrækkelig til de fremadrettede aktiviteter, hvorfor selskabet betragtes som going concern.

### 2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets varebeholdninger består af både til videresalg. Bådmarkedet er meget hårdt ramt af afmatningen i købeskraften i Danmark og det har fortsat ikke været muligt at sælge bådene i 2023. Selskabets ledelse er af den overbevisning af bådene nok skal blive solgt og varelageret dermed bliver realiseret, men stilstanden på bådmarkedet indikerer at der er usikker ved indregning og måling af varelageret.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

|                                | 2023<br>kr.   | 2022<br>kr.   |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 75.128        | 42.173        |
|                                | <b>75.128</b> | <b>42.173</b> |
